

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمرقریشی- کابل

۱۳ دسمبر ۲۰۱۸

## آیا "غنی احمدزی" به جنگسالاران تسلیم شد و یا...؟

چهارشنبه- ۲۱ قوس ۱۳۹۷- کابل: شما هم حتماً از طریق رسانه ها مطلع شدید، که "غنی احمدزی" سرانجام بعد از مدتها یکه تازی در مقابل مردم افغانستان و رقباء، ناگزیر شد تشکیل بورد مشورتی جدیدی را به ارتباط صلح با طالب اعلام بدارد که به علاوه تمام جناح های شریک در حاکمیت، تقریباً تمام رقبای قدرتش را که برخاسته از دنیای جنگسالاری هستند، نیز در بر می گیرد. اعلام این تعداد از موافقان و مخالفان صلح با طالب که هریک برای خود پلان و برنامه و هدفی را از شرکت در چنین مذاکراتی تعقیب می نماید، سوالی را در اذهان مردم آگاه جامعه خلق نموده است: آیا "غنی احمدزی" برای بقاء دست به دامن رقباء دراز نموده و یا این که می خواهد باز هم از آنها استفاده ابزاری نماید؟ برای پاسخ گفتن به این سوال توجه تان را به نکات آتی جلب می نمایم:

۱- "خلیلزاد" اعلام داشت: "به کمک امریکا دل نبندید که دایمی نیست" این جمله بیشتر از هزاران هاوان و راکت طالب، بر مغز هر دو بخش حاکمیت یعنی هم تکنوکراتها و هم جنگسالاران شوک و ضربت وارد نموده، آنها را وادار ساخت تا هریک به صورت جدا گانه برای بقایش بیندیشد.

۲- تکنوکراتهایی از قماش "غنی احمدزی"، "کرزی"، "داوودزی"، "نبیل"، "سپنتا" و صد ها سگ و سگور مشابه آنها از این ابراز نظر "خلیلزاد" همان برداشتی را نمودند که "خلیلزاد" می خواست، یعنی برای حفظ جایگاه، مقام و دارائی های شان اعلام تسلیمی بدون قیدوشرط به برنامه های آینده "خلیلزاد". از همین روست که می بینیم حتا منتقدان شماره یک طالب در وجود "نبیل" و "سپنتا" نیز دست ها را بالا گرفته، جهت شرکت در "اتن شادمانی آمدن طالب" ثبت نام می نمایند.

۳- جنگسالاران که سالیان متمادی با تکیه بر ظرفیت قیاس ناپذیر قربانی دهی توده های میلیونی افغانستان و برخورداری از تفنگ های خیراتی بیگانگان، ضمن تق و توقی علیه طالب، برگردۀ مردم نیز سواری نموده اند، با شنیدن جمله "خلیلزاد" که در واقعیت امر تهدید مستقیم آنها به رویارویی با طالب می باشد، همه بدون استثناء از ربانی و گلبدین گرفته تا محسنی و خلیلی و تمام طیفهای بالا و پائین آنها به یک باره به تب لرزه مرگ دچار شده، به فکر چاره افتادند. چاره اندیشی آنها این بود که هریک بدون اطلاع و یا با مشوره با دیگران، هیأت صلحی از جانب خود ترتیب نموده، در صف منتظران دیدار با نمایندگان طالب قرار گرفتند.

۴- در چنین فضائی است که "غنی احمدزی" به دستور بادرانش، جهت تسهیل زایمان مولود نامقدس "صلح با طالب" و احتمالاً سپردن و یا همکاری با طالب در حاکمیت دست خود را به طرف یتیم بچه های جنگ سرد دراز نمود. این حرکت "غنی احمدزی" در جهت تحقق چندهدف همزمان حرکت می نماید:

الف- خواست امریکا که می خواهد به شکلی از اشکال ضمن دوام حضور خودش در افغانستان، به تقابل با طالب خاتمه بخشیده آنها را نیز در حاکمیت و چپاول و سرکوب خلق افغانستان سهیم سازد، می تواند برآورده شود.

ب- قشر تکنوکراتی را که غرب با خود آورده و هریک بعد از سالها "پیتزا فروشی" و "معاش بیکاری" گرفتن، اینک صاحب جاه و جلال گشته اند، اطمینان می دهد که در پیوند با دولت دست نشانده و متباقی شرکای قدرت، منافع آنها حفظ خواهد شد.

پ- به جنگسالاران که دست همه آنها در کنار ریختن خون خلق افغانستان به خون افراد طالب نیز رنگین است، اطمینان می دهد که به جای تشبث فردی و گروهی، در یک ترکیب کامل با برخورداری از حمایت دولت دست نشانده، نه تنها امکان حفظ حیات آنها بیشتر می گردد بلکه می توان منافع مادی آن را نیز حفظ نمود.

ت- از مجموعه این تضمینات، "غنی احمدزی" به مثابه سازمانده چنین دستاوردی حق و وظیفه می یابد تا جهت تحقق برنامه هایش برای یک دور دیگر نیز در حاکمیت باقی بماند.

هموطنان گرامی!

بادر نظر داشت تمام آنچه گفته شد وضاحت پیدا می کند که "غنی احمدزی" با اعلام بورد مشورتی ۴۴ نفره، تلاش دارد تا منافع طبقاتی تمام خابیان به ملت را در ازای پایمال نمودن خون مردم افغانستان و ویرانی کشور، حفظ نماید؛ از خودش گرفته تا ...

**سرکها ما را می طلبد!!**